
Dodatek č.l
ke Smlouvě o DÍLO (ze dne 16.7.2015)

č. smlouvy objednatele: 11PT-000555/15 
č. smlouvy zhotovitele: 3045/05

Smlouva o dílo na zakázku „R35 Litomyšl - Janov, DUR/IC“
ISPROFIN: „5531540007“

byla uzavřena mezi

v v
objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
zastoupeným: , generálním ředitelem
bankovní spojení: číslo účtu
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel41) na straně jedné

a
zhotovitelem: Společnost pro projektové práce R35 Litomyšl - Janov

se společníky:
Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o.

TOP CON SERVIS s.r.o.
GEO TEC CS, a.s.
CR Project, s.r.o.

(dále jen „zhotovitel11) na straně druhé.

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 23.1 Obchodních 
podmínek dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým dochází ke změně termínu. Důvodem 
uzavření Dodatku č.l je  prodlení Ministerstva životního prostředí s vydáním verifikačního 
stanoviska El A.

I .
Předmět dodatku

1. V čl. 22.2 všeobecných obchodních podmínek ve znění upraveném ve zvláštních obchodních 
podmínkách se ruší původní znění, které znělo:

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení

koncept DÚR
do 6 měsíců od písemné výzvy zadavatele k 
zahájení plnění na této dílčí části předmětu 
veřejně zakázky

čistopis DÚR
do 1 měsíce od protokolárního předání všech 
připomínek ke konceptu DÚR od zadavatele

podání žádosti o vydání 
pravomocného územního rozhodnutí

do 14 měsíců od doručení písemné výzvy 
zadavatele k zahájení plnění na této dílčí části 
předmětu veřejné zakázky

Technická pomoc při získání 
pravomocného územního rozhodnutí

po dobu 6 měsíců od podání žádosti o vydání 
pravomocného územního rozhodnutí



a nahrazuje se novým zněním s následujícím obsahem:

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení

koncept DÚR
do 6 měsíců od písemné výzvy zadavatele k 
zahájení plnění na této dílčí části předmětu 
veřejné zakázky

čistopis DÚR do 1 měsíce od protokolárního předání všech 
připomínek ke konceptu DÚR od zadavatele

podání žádosti o vydání 
pravomocného územního rozhodnutí

do 14 měsíců od doručení písemné výzvy 
zadavatele k zahájení plnění na této dílčí části 
předmětu veřejné zakázky

Technická pomoc při získání 
pravomocného územního rozhodnutí

Do doby vydání pravomocného územního 
rozhodnutí

Uvedená skutečnost nemá žádný vliv na cenu plnění, která se v důsledku toho, že 
nedochází k plnění nad rámec daný Smlouvou o dílo, nemění. Žádná změna v ceně 
díla z důsledku shora uvedené skutečnosti nebude Objednatelem akceptována.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č .l, zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo je sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž 
Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Poskytovatel dvě (2) vyhotovení.

3. Tento Dodatek č.l nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č.l Smluvní strany připojily své podpisy.

PODEPSÁN PODEPSÁN
za objednatele: za zhotovitele:

OnrávnChv oodms )odmsy)

generální ředitel 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

2 2 . 06. Z018
Datum:

Onrávněnv nodnis ínodpi^y) 

na základě plných mocí

Datum: U - H W

2


